
Tavoite Tavoitteen toteutuminen Keskeiset perustelut ennusteelle ja keskeiset toteutut toimenpiteet

Helsinki varmistaa riittävän luovutuskelpoisten tonttien määrän 8 000 asunnon aloitukselle vuonna 

2024. Ei toteudu

Luovutuskelpoisten tonttien määrä toteutuu, mutta markkinatilanteesta johtuen aloitettujen 

asuntojen määrä säilyy hyvin alhaisella tasolla.

Luonnon monimuotoisuuden edellytykset, viherverkon yhtenäisyys ja ekologiset verkostot 

turvataan suunnitelmallisen luonnonsuojelun ja uusien viheralueiden myötä. Toteutuu

Kaikkien viiden luonnonsuojelualueen perustamistyö on aloitettu ja aikataulutettu. Alueet ovat:

Talin luonnonsuojelualue, Mellunmäen luhta, Meri-Rastilan metsä, Mustavuoren eteläosa ja 

Porvarinlahden eteläranta. LUMO-ohjelma etenee suunnitellusti, samoin luonnonsuojeluohjelman 

2025-2034 valmistelu. Ympäristönsuojelun tavoitteet vuoteen 2040 päätetty kaupunginhallituksessa 

11.3.2024.

Kasvavan kaupungin lakisääteinen paikkatietoperusta, toimivuus ja terveellisyys turvataan. Toteutuu

Ympäristöluvitus ja valvonta, terveydensuojeluun liittyvä valvonta sekä elintarviketarkastukset 

(Oiva) ovat toteutuneet pääosin tavoitteiden mukaan.

Digitaalisten kaksosten ja kaupunkitietomallin kehitys etenee suunnitellusti luoden perustaa vuonna 

2025 voimaan tulevaan Rakentamislain edellyttämään tietomallipohjaiseen viranomaistoimintaan.

Rakentamisen suhdannetilanne on vähentänyt jonkin verran rakennuslupien ja -katselmusten 

määriä, samoin kaupunkimittauksen laskutettavia työsuoritteita.

Kaupunkilais- ja asiakaskokemus paranee vahvemman asiakkuuksien johtamisen kautta. Ei voida ennustaa

Asiointiin liittyvän asiakaskokemuksen parantamiseen tähtääviä toimia jatkettu. Tehdyissä 

kyselyissä asioinnin asiakastyytyväisyys on osoittautunut pääosin hyväksi. Lisäksi johdolle tehty 

palautejärjestelmän datasta päivittyvä näkymä jatkuvaa kehittämistä ja säännöllisiä arviointeja 

varten.

Mittarin 1 osalta tyytyväisyyskyselyn tuloksia ei ole tässä vaiheessa käytettävissä.

Asiointi ja hallinnolliset menettelyt kehittyvät aiempaa sujuvammiksi. Toteutuu

Asiointiin liittyvän asiakaskokemuksen parantamiseen tähtääviä toimia jatkettu monissa palveluissa. 

Tehdyissä kyselyissä lupiin ja valvontaan liittyvän asioinnin asiakastyytyväisyys on osoittautunut 

pääosin hyväksi. Käsittelyaikoja seurataan, ja tällä hetkellä kriittisten lupapalveluiden 

käsittelyaikaindeksi on 77.

Liikenneturvallisuus ja -sujuvuus paranee tehokkaalla ja kattavalla pysäköinninvalvonnalla ja 

asianmukaisilla tilapäisillä liikennejärjestelyillä. Huomiota kiinnitetään erityisesti työmaa-aikaisten 

kävelyn ja pyöräilyn poikkeusjärjestelyjen sujuvuuteen ja turvallisuuteen. Ei voida ennustaa

Tilapäisten liikennejärjestelyiden asukastyytyväisyyden lähtötilanne on selvitetty eri kulkumuotojen 

osalta. 

Pysäköinninvalvonta on tehostunut ja tuottavuus parantunut. Ensimmäisellä kvartaalilla 

pysäköintivalvontapahtumia 458 510.

Torjutaan ilmastomuutosta ja ympäristövaikutuksia muun muassa kiertotalouden, 

resurssitehokkuuden sekä ilmastokasvatuksen keinoin Ei voida ennustaa Vielä ei ole riittävästi tietoa, että voitaisiin luotettavasti ennustaa tavoitteen toteutumista.

Rakennusten ja yleisten alueiden energiatehokkuus paranee ja uusiutuvan energian käyttö kasvaa. Ei toteudu Tavoite etenee, mutta tällä hetkellä ennustetaan, että toteutuva taso on 80% tavoitteesta

Kaupungin omana tuotantona aloitetaan 2 000 asunnon rakentaminen Ei toteudu

Tällä hetkellä näyttää siltä, että tavoite ei toteudu, vaan kaupungin oman tuotannon osuus 

kokonaistuotannosta olisi 22 %.

Kaupunkitasolla asetetut kasvu- ja asuntotuotantotavoitteet saavutetaan

Toteutuu

Helsingin maankäyttö tukeutuu pääasiallisesti kasvavaan ja kehittyvään raideliikenneverkostoon Toteutuu

Asuntotuotannon edellytykset turvataan

Ei toteudu Markkinatilanteesta johtuen asuntotuotanto laahaa

Joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteet paranevat enemmän kuin 

moottoriajoneuvoliikenteen olosuhteet

Toteutuu

Tavoitteen ennustetaan toteutuvan. Kestävien kulkumuotojen olosuhteiden parantamiseksi on 

käynnissä erilaisia hankkeita ja suunnitelmia

Parannetaan mielen hyvinvoinnin varhaista tukea lasten ja nuorten arjessa

Ei voida ennustaa

Parannetaan ikäihmisten mahdollisuuksia lähteä liikkeelle, liikkua ja harrastaa yhdessä

Ei voida ennustaa Penkkien sijoittumisen suunnittelu on käynnissä

Kaupungin toimintojen tuottavuutta parannetaan digitalisaation, tilatehokkuuden ja 

prosessitehokkuuden keinoin

Toteutuu

Jatketaan toimialan tuottavuustarkasteluita ja niiden pohjalta esiin nousseita tuottavuutta 

kehittäviä toimenpiteitä. 

Lasten ja nuorten turvallisuuden tunnetta parannetaan kaupunkiuudistusalueilla 

kaupunkiympäristöä ja palveluita kehittämällä Ei voida ennustaa

Tavoite etenee, mutta vielä ei ole saatavilla tarpeeksi tietoa, että tavoitteen osalta voitaisiin edes 

kohtuullisen luotettavasti ennustaa sen toteutumista.

Kaupunkiuudistusalueille kohdennettavien investointien tulee mahdollistaa alueiden asuntokannan 

2 % vuosittainen lisäys Ei toteudu Markkinatilanteesta johtuen asuntokanta tuskin tulee lisääntymään tavoitteen mukaisesti

Kaupunkiuudistusalueille kohdennettavien investointien tulee mahdollistaa alueiden asuntokannan 

2 % vuosittainen lisäys Ei toteudu

Asuntorakentamisen suhdannetilanne jatkuu vaikeana ja asuntoaloituksia on selvästi aikaisempia 

vuosia vähemmän. Osa toimijoista luopunut hankkeista ko. alueilla. Tilanne 11.4. valmistuneet 747 

ja aloitetut 596, rakennusluvitetut 655.




